
PREFEITURA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF 

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO 

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS 

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA. 

  

  

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE 

CONCURSO N° 002/2010. 

  

  

PAULO LOPES GODOI, Prefeito Municipal do município 

de Victor Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

legais e o que estabelece o item 10.6 do Edital de Concurso Público n° 

001/2007, 

  

   RESOLVE 

  

Art. 1°. Prorrogar o prazo de validade do Concurso Público n° 

001/2007 pelo prazo de 02 (dois) anos. 

  

Art. 2°. A prorrogação descrita no artigo anterior se refere ao 

Edital n° 009/2008 que Homologou o Resultado Final do Concurso Público 

para provimento dos cargos de Auxiliar de Serviços Gerais, Jardineiro, 

Operário, Técnico em Enfermagem e Auxiliar de Serviços Gerais. 

  

Art. 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR 

GRAEFF – RS., aos 04 dias do mês de Março do ano de 2010. 

  

  

  

  PAULO LOPES GODOI 

                 Prefeito Municipal 

  

  

Registre-se e Publique-se: 

  

  

 PAULO CASTELAR ALFLEN 

Secretário Munic. De Administração e Fazenda 

  

 


